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Eesti Mdisakoolide Uhendus 2009. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Saatkonnaga EestisEesti Maisakoolide Uhendus on mittetulundusiihing, mis oma rahalised vahendid saab projektipdhiselt, likmetelt laekuvatest
likmemaksudest ja korraldatavate teabedurituste osavotutasudest.

2009.aasta pohitegemised:

1. likmeskonna koolitus -(a) MTU on korraldanud ja labi viinud juustu ja lihaté6tlemise koolitusi Eesti Maadilikooli lektoritega; (b) teabepaevi, mis
on tarvilikud muinsuskaitse all olevate rajatiste omanike padevuse ja juhtimisalase kompententsi suurendamiseks;

2.2009.a. kaivitus projekt: ,Mdisakoolide ettevalmistamine turismihooajal regulaarsete teenuste ja toodete pakkumiseks” EAS ja
Kultuuriministeeriumi toetusel. Projektiga on kaasatud 13 mdisakooli (KOV) piirkonda;

3. Mdisakoolid otsustasid end avalikustada ja reklaamida Eestit tutvustavas triikises, veebikeskonnas “Estonian Handbook 2010”;

4. alustati Uhtse kujundusega mitmekeelset mdisakoolide internetiportaali koostamist;

5.uhisprojektide kavandamine ja labiviimine — suurimaks ettevdtmiseks on 2004.aastal algatatud mdisakoolide vaheline kilastusméang
“Unustatud mdisad”, mille peamisteks eesmérkideks on kilaliste ja avalikkuse tahelepanu kaudu suurendada mdisate rolli kohaliku kultuurielu
keskustena ja turismiobjektidena, mdisahoone on sobivaks keskkonnaks koolihariduse andmisel;

6.projektipdhiselt valmis mdisakoolide dpilaspaevik ja koostati mdisakoolide seinakalender 2009 ja valmistati ette kalender 2010;

7. sOlmiti Uhise tegutsemise leping ja tehti koostddd Eesti Maadlikooliga.

8.esindamine - thenduse juhatuse likmed esindasid m&isakoole Riiklikus m&isakoolide programmis, samuti suhetes partnerorganisatsioonidega
nagu Uhendusega Eesti Maisad ja Riiklik Ajaloorahiiv.

9. Uhendus on aktiivselt kaasatud oma likmeskonnaga P6hikooli ja giimnaasiumiseaduse muudatusettapanekute aruteludel.

10. 2009.a aktiviseerus kontakt Norra Kuningliku Saatkonnaga Eestis. Juhatuse likmed Toomas Mitt ja Tonu Kiviloo andsid llevaate ja tegid
esitluse rahaliste vahendite kasutamisest mdisakoolide restaureerimisel. Korraldati saatkonna poolt tutvumisvisiit Norra Kuningriiki kus vahetati
kogemusi ja tutvustati Eesti Maisakoolide Uhendust ja tema funktsiooni kultuuripdrandi sailitamisel ja eksponeerimisel.

2009.aastal viidi ellu mitmeid projekte, mida toetasid Kultuuriministeerium , Haridus- ja Teadusministeerium ja EAS. Oma rahalise panuse
andsid ka kdik projektitegevustes osalenud dppeasutused ja omavalitsused likmemaksude ja osavdtutasude naol.

2009.aastal jatkas Ghendus oma traditsioonilisi Uritusi. Kdige laiaulatuslikum neist oli kilastusmang “Unustatud mdisad”. Projektis osales 30
mdisakooli. Kiilastusi oli ca 15 000. Projekti toetasid Hasartméangumaksu N6éukogu, Kultuuriministeerium.

Koostati ja trikiti mdisakoolide dpilaspaevikud ja seinakalender.

2010.aastal on kavas jatkata kilastusmangu “Unustatud méisad”, seda taiustada ja arendada.

Jatkuvalt on kavas koostada jargmise 2010.a seinakalender ja jargmise dppeaasta tarvis opilaspaevik.

Tanane kogemus kinnitab MTU olemasolu vajalikkust oma péhikirjaliste eesmérkided saavutamiseks.

Mdisakoolide ihendusel on likmeid seisuga 31.dets 2009.a:
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

MTU Eesti Maisakoolide Uhendus juhatus deklareerib oma vastutusest raamatupidamise aastaaruande koostamise eest ja kinnitab, et :
1) 2009.aasta raamatupidamise aastaaruanne kajastab majandusiiksuse finantsseisundit ja majandustulemusi digesti ja diglaselt;
2) MTU Eesti Maisakoolide Uhendus on jatkuvalt tegutsev ka 2010.aastal;

3) MTU Eesti Maisakoolide Uhenduse 2009.aasta raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestusmeetodid on vastavuses
Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Juhatuse likmed:
Juri Gotmans
Tonu Kiviloo
Toomas Mitt

Ulo Needo

Sirje Kautsaar
Tiit Kalda

Ants Orav

Maris Viisileht

Olev Liblikmann
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Bilanss
(kroonides)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevara

Kokku varad

Kohustused ja netovara
Kohustused
Liuhiajalised kohustused
Volad ja ettemaksed
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2009

305 906
163 158
469 064
469 064

135116
292 050
427 166
427 166

28 158
13740
41 898
469 064

2009. a. majandusaasta aruanne

31.12.2008 Lisanr

207 404 2
30171 3,4

237 575

237 575

954 4,5
208 463
209 417
209 417

14 149
14 009
28 158
237 575
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Tulemiaruanne
(kroonides)

2009 2008 Lisanr
Tulud
Liikmetelt saadud tasud 43 000 343 140 7
Annetused ja toetused 1023111 549 354 6
Kokku tulud 1066 111 892 494
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -970 875 -806 057
T66joukulud -81 979 -72 653 8,9
Muud kulud -168
Kokku kulud -1 053 022 -878 710
Kokku pdhitegevuse tulem 13 089 13784
Finantstulud ja -kulud 651 225
Aruandeaasta tulem 13740 14 009
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

2009 2008

Rahavood pdhitegevusest

Pd&hitegevuse tulem 13 089 13784

Varude muutus -132 987 -30 171

Pohitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 134 163 954

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest 83 587 208 463

Kokku rahavood p&hitegevusest 97 852 193 030
Rahavood investeerimistegevusest

Laekunud intressid 651 225

Kokku rahavood investeerimistegevusest 651 225
Kokku rahavood 98 503 193 255
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 207 403 14 148
Raha ja raha ekvivalentide muutus 98 503 193 255
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 305 906 207 403
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Netovara muutuste aruanne

(kroonides)

31.12.2007
Aruandeaasta tulem

31.12.2008

Aruandeaasta tulem

31.12.2009

Akumuleeritud tulem
14 149
14 009
28 158

13740
41 898

Kokku netovara

14 149
14 009
28 158

13740
41 898

2009. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

2009.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lahtudes Eesti Vabariigi heast raamatupidamistavast. Hea raamatupidamistava
tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestus- ja aruandlusp&himétetele, mille pdhinduded on kehtestatud raamatupidamise seaduses
ning mida téiendavad EV raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Tulude ja kulude aruanne on koostatud lahtudes Raamatupidamise Toimkonna juhendist 14.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid kaudsel
meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nduded ja ettemaksed

Ostjatelt laeckumata arved on bilansis hinnatud lahtuvalt tdenéoliselt lackuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid
eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta. Nduded on bilansis alla hinnatud téenaoliselt laekuva summani ning
allahindlus on kajastatud bilansireal "Ebatden&oliselt laekuvad summad". Aruandeperioodil laekunud, eelnevalt kuludesse kantud néuded on
kajastatud ebatdenéoliselt lackuvate nduete summa korrigeerimisena ja kulu vahendusena aruandeperioodi kasumiaruandes.

Finantskohustused

Kaik finantskohustused (v8lad hankijatele, laenud, viitvdlad ning muud luhiajalised vdlakohustused) vBetakse arvele nende soetusmaksumuses,
mis sisaldab kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Annetused ja toetused

Saadud annetused ja toetused.

Saadud annetuste ja toetuste arvestusel lahtutakse jargmistest pGhimotetest:

(a) mitte-sihtotstarbelisi annetusi ja toetusi kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel (vdttes vajadusel

arvesse perioodi, mille eest need on tasutud);

(b) sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid (sh mitterahalisis annetusi ja toetusi) kajastatakse lahtudes juhendis RTJ 12 kirjeldatud
sihtfinantseerimise arvestuse pShimatetest (so. kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks
annetused ja toetused on m&eldud)

Annetust ja toetust, mis on kill m&eldud kasutamiseks teatud kindlas valdkonnas, kuid ei ole otseselt seotud Uhegi konkreetse

projekti finantseerimisega (néiteks riigieelarvest saadavad mitte-sihtotstarbelised vahendid), ei loeta sihtotstarbeliseks annetuseks.

Selliseid annetusi ja toetusi kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel.

Maksustamine

Makse arvestatakse vastavalt Eesti Vabariigi maksuseadustes ettenédhtud korrale ja méaaradele. Makse arvestatakse tekkep&hiselt ning
kajastatakse perioodis, mil antud kohustus tekkis.

Seotud osapooled
Osapooled on seotud, kui ihel osapoolel on kontroll teise osapoole (ile vai oluline mdju teise osapoole arilistele otsustele. MTU kasitleb
seotud osapooltena tegevjuhtkonda, juhatust ning nende ldhisugulasi ja nende poolt kontrollitavaid vi olulise mdju all olevaid ettevétteid.

Tulud

Liikme- ja sisseastumismakse ning muid mitte-sihtotstarbelisi tasusid Gihingu likmetelt kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need on
tasutud. Uhingu liikkmetelt saadavaid tasusid ei kajastata tuluna enne, kui nende laekumine on praktiliselt kindel. Juhul, kui tasu laekumine on
ebakindel kuni laekumise hetkeni, kajastatakse tasu tuluna laekumise hetkel v&i hiljem (juhul, kui tegemist on ettemaksega jargmiste perioodide
eest).
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Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tdenéaoliselt osalevad majandusliku

kasu tekitamisel jargmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad
majanduslikku kasu. Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande perioodil v3i ei osale majandusliku kasu tekitamisel,
kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

10



Eesti Mdisakoolide Uhendus

Lisa 2 Raha

(kroonides)

Arvelduskontod

Kokku raha

31.12.2009
305 906
305 906

31.12.2008
207 404

207 404

2009. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(kroonides)

31.12.2009 31.12.2008
Nduded ostjate vastu 122 050 29 825
Maksude ettemaksed ja tagasinduded 42 971
Muud nduded -1863 346
Kokku Nduded ja ettemaksed 163 158 30171

12
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(kroonides)

Kaibemaks

Uksikisiku tulumaks
Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension
To6tuskindlustusmaksed

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

31.12.2009
Ettemaks Maksuvdlg
42 971
970
1568
200
42 971 2738

2009. a. majandusaasta aruanne

31.12.2008

Maksuvélg

80

80

13
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Lisa 5 Volad tarnijatele
(kroonides)

volad tarnijatele

Kokku vélad tarnijatele

31.12.2009
131 656
131 656

31.12.2008
874

874

2009. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(kroonides)

Brutomeetod

Saadud 31.12.2009
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
sihtfinantseering tegevuseteks 1023111 1023111
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 1023111 1023111
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused 1023 111 1023 111

15



Eesti Mdisakoolide Uhendus

Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud
(kroonides)

Mittesihtotstarbelised tasud
Liikmemaksud

Kokku liikmetelt saadud tasud

2009

43 000
43 000

2008

35 000
35000

2009. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 8 T66j6ukulud
(kroonides)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

2009
61 249
20730
81979

2008
54 500
18 153
72 653

2009. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 9 Seotud osapooled
(kroonides)

Liikmete arv majandusaasta I8pu seisuga

Fuusilisest isikust likmete arv

Juriidilisest isikust likmete arv
Saldod seotud osapooltega riihmade Idikes

Asutajad ja liikmed

31.12.2009

6

36

31.12.2009

Kohustused

554

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

2009

81979

31.12.2008
6
38

31.12.2008
Nouded

346

2008

72 653

2009. a. majandusaasta aruanne
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Aruande digitaalallkirjad
Eesti M&isakoolide Uhendus (registrikood: 80189141) 01.01.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
TONU KIVILOO Juhatuse liige 12.07.2010

SIRJE KAUTSAAR Juhatuse liige 12.07.2010

TIIT KALDA Juhatuse liige 13.07.2010

ULO NEEDO Juhatuse liige 13.07.2010

JURI GOTMANS Juhatuse liige 16.07.2010
Resolutsioon: 2009 a. majandusaasta aruande kinnitamine

TOOMAS MITT Juhatuse liige 19.07.2010

MARIS VIISILEHT Juhatuse liige 20.07.2010

OLEV LIBLIKMANN Juhatuse liige 29.07.2010

ANTS ORAV Juhatuse liige 02.09.2010



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood Po6hitegevusala
Vaba aja veetmise, meelelahutuse ja kultuurilise

tegevusega vdi huvialadega seotud Gthendused ning 94995 Jah
huviklubid

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress tonu@kopu.ee



